平成23年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日）

平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

注）業績予想に関する留意事項
本資料の業績予想の見直しは、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因により予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
 ３月11日に発生した東日本大震災の影響による設備投資の見送りや消費者の買い控えなどがあり、経済状況は極めて
厳しい状況で推移しました。また、全世界的な景気減速・急激な円高により、当社の主要販売分野である電子機器・電子部
品市場においても需要の停滞が予測されます。このような状況の中、当第１四半期までは当初予想通り推移しましたが、
震災以後、デジタル家電向け及びアミューズメント関連向けの販売が当初予想を下回る見込みとなるため、平成23年２月1
5日に公表いたしました平成23年12月期の第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想を上記の通り、修正いたします。

以 上

平成23年8月12日
各 位

上場会社名 日本ライトン株式会社
代表者 代表取締役社長 又川 鉄男
（コード番号 2703）
問合せ先責任者 財務部長 李 友裕
（TEL 03-3258-6503）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,315 167 141 105 8.43
今回修正予想(B) 9,105 101 104 83 6.69
増減額(B-A) △1,210 △66 △37 △22
増減率(%) △11.7 △39.5 △26.2 △21.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

11,749 300 292 263 21.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,441 566 524 452 36.30
今回修正予想(B) 19,000 240 220 170 13.65
増減額(B-A) △3,441 △326 △304 △282
増減率(%) △15.3 △57.6 △58.0 △62.4
（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

22,177 521 496 466 37.43